
 
 
  

Strona 1 z 2 
 
 

 

 

 

Sprawa nr: WNP/752/PN/2023      Wrocław, dnia 27.10.2023 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

 

Zakup wraz z dostawą pieczywa i artykułów cukierniczych 
na potrzeby AWL 

(Ogłoszenie w Dz. Urz. UE 2023/S 186-580822) 
 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe 
postępowanie. 
 
 
I. Zamawiający na finansowanie zamówienia podstawowego zamierza przeznaczyć kwotę 

1 033 188,63 zł brutto, w tym: 
Zadanie 1 – 733 547,57 zł brutto 
Zadanie 2 – 299 641,06 zł brutto 

 
 
II. Do dnia 27.10.2023 r. do godziny 11:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty na: 

 
 
Zadanie 1 – Zakup pieczywa 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

PASOL-PACO SP. z o.o 
UL. HUSARSKA 3, 58-100 ŚWIDNICA 
woj. dolnośląskie 
NIP 8842456236 
małe przedsiębiorstwo 

574 371,32 

2 

P.W. SMAK – Grzegorz Dorosz i Bronisław 
Dorosz Sp. J. 
Ul. Grunwaldzka 44, 56-330 Cieszków 
woj. dolnośląskie 
NIP 9161000493 
średnie przedsiębiorstwo 

564 291,63 

 
 
 
 
 



 

Strona 2 z 2 
 

 
 
 

Zadanie 2 – Zakup artykułów cukierniczych 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

PASOL-PACO SP. z o.o 
UL. HUSARSKA 3, 58-100 ŚWIDNICA 
woj. dolnośląskie 
NIP 8842456236 
małe przedsiębiorstwo 

282 614,85 

2 

P.W. SMAK – Grzegorz Dorosz i Bronisław 
Dorosz Sp. J. 
Ul. Grunwaldzka 44, 56-330 Cieszków 
woj. dolnośląskie 
NIP 9161000493 
średnie przedsiębiorstwo 

272 415,02 

 
 


